Elektronische Messanzeige - Fremdversorgung
EP35-I / EP355-I
Willtec Messtechnik ek ● Eschenweg 4 ● 79232 March-Hugstetten ● GERMANY
Fon: +49 (0) 7665/93465-0 ● Fax: +49 (0) 7665/93465-22
www.willtec.de ● Email: info@willtec.de
Seite 1 von 4
E
P

D
E
Bestellbeispiel
Typ EP35 - I - 24 - AC
EP35
EP355
Inkremental
I = inkremental
Geberversorgung
24 = 24 VDC
5 = 5 VDC (nur für Typ EP355 verfügbar)
Option
AC = Geräteversorgung mit 115 … 230 VAC
AO = 16 Bit Analog-Ausgang, 4 Control-Ausgänge, RS232-Schnittstelle
AR = 16 Bit Analog-Ausgang, 4 Control-Ausgänge, RS485-Schnittstelle
CO = 4 Control-Ausgänge, RS232-Schnittstelle
CR = 4 Control-Ausgänge, RS485-Schnittstelle
RL = 2 Relais-Ausgänge